RECIBO 2025  X  00002963

Buenos Aires, 22 de Julio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de IGNACIO  DNI 36151074 , en representación de la firma DISTRIBUIDORA OSCAR (DISTRIBUIDORA

SOLANO)  CUIT 20239248714 , la suma de dinero en efectivo $7.500,00  (Pesos SIETE MIL QUINIENTOS CON 00/100) , y la suma de dinero en

cheques $5.968.012,00  (Pesos CINCO MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL DOCE CON 00/100) correspondiente al listado de

cheques que se detalla a continuación: Banco Macro serie 57836661 valor 2000000 Credicoop serie 90181249 valor 3101012 Provincia serie

09273825 valor 471000 Prvincia serie 12022612 valor 150000 Nacion serie 00000118 valor 300000